ds. Budżetu  

i Finansów z dnia 10.09.2025 r. 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Uchwala, co następuje: 

§ 1 

Pozytywnie opiniuje zaciągnięcie przez Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach kredytu 

bankowego w kwocie 35 100 000 zł (słownie: trzydzieści pięć milionów sto tysięcy złotych),  

w formie kredytu inwestycyjnego w celu sfinansowania zadania inwestycyjnego „Budowa oraz 

wyposażenie Auli dydaktycznej w Zabrzu–Rokitnicy przy ul. Jordana wraz ze Studium 

Języków Obcych”. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego